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For customer's peace of mind

コンクリートビス ラブコンサラ コンクリートビス ラブコンサラ

鉄 ラブコンサラ 徳用箱 全ねじ 鉄素材 シルバー表面処理
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鉄 ラブコンサラ パック 全ねじ 鉄素材 シルバー表面処理
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鉄 ラブコンサラ パック 半ねじ 鉄素材 シルバー表面処理
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ねじ部

D
頭径 十字穴

（本）×（パック・箱）
ケースねじピッチ太さ×長さ

LPF460

LPF470

LPF560

LPF570

LPF660

LPF670

LPF675

LPF690

LPF610

LPF611

LPF612

2.82 

2.82 

3.17 

3.17 

3.63 

3.63 

3.63 

3.63 

3.63 

3.63 

3.63 

42

42

40

40

40

40

40

40

50

50

50

7.0 

7.0 

10.0 

10.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

12.0 

2番

2番

2番

2番

3番

3番

3番

3番

3番

3番

3番

75

65

55

43

32

27

26

20

50

50

50

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

（箱）

（箱）

（箱）

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

60

70

60

70

60

70

75

90

100

110

120

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

×

4

4

5

5

6

6

6

6

6

6

6

単位:mm

ねじ山/
先端形状

高低山
（ハイロー）
/とがり先

D

L1

L2

d

D L1

L2

d

Q

徳用箱

パック
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ラブコンサラ

●ご使用の際は、ねじ折れ・頭飛びの無い様、適正なトルクで締め付けてください。
●施工条件に適した、ねじをご使用ください。
●保護めがね・防じんマスクをご着用ください。
●ビット・ソケットは、定期的に交換してください。

施工上の注意点

■特長
●Hi-Lo山の採用でプラグ不要
●強固な引抜き力で安心と安全の提供
●表面処理には耐アルカリ性のシルバーを採用

ねじ外径

下穴径

材　質

呼　径引抜き力

単位：N
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■引抜き強度データ

（社内データ）

■サイズ表（サラ・ナベ・座付き）

D:頭径

H:頭高

Q:十字穴深さ

d:ねじ外径
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ユニクロ・三価ユニクロ ダクロ パシペート スズ ブロンズ シルバー ノンクロムシルバー クロメート

表面処理のカラー表記

・母材：コンクリート　圧縮強度　24N/m㎡
・社内実測の平均値であり保証値ではありません。


